РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19» г. Брянска

ПРИКАЗ №

 « » августа 2017 г.

Об организации родительского патрулирования

На основании Письма ОГИБДД №46-8/819 от 09 декабря 2015 года и Положения о родительском дорожном патрулировании ОУО г.Брянска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Синицыной В.А..:

-принять участие в работе РДП;

-разработать график патрулирования на учебный год;

-разработать Положение о родительском дорожном патруле (РДП);

-контролировать заполнение журнала учета выхода РДП;

-обеспечить проведение инструктажа  сотрудника ОГИБДД УМВД с членами РДП.

2. Классным руководителям 1-10 классов:

-создать родительский дорожный патруль  класса;

-ознакомить участников с графиком работы РДП;

-ознакомить членов РДП с обязанностями и правами.

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                               И.Н. Лужецкий